SATLAS B

SAYAC ve OLCU ALETLERI AS.

CEK VALFLER

METAL SALINIMLI CEK
VANALAR

KULLANIM:

B Akiskanin geri dontstnt durdurmak icin
kullanilan salinimli gek valfler basing eksikligi
durumunda, hem basing hem de basing ile
calismak uzere tasarlanmistir. temiz ve kirli sular.

B Yavas ve dengeli bir ¢alisma igin kol ve karsi
agirhik eklenebilir. glivenli kapatma.

ANA OZELLIKLER:
® Paslanmaz celik civatalar.
B jcme suyu igin WRASS sertifikasi.

®  Tasarim basincina gore maks. ¢alisma basinci
PN10/16.

B Calisma sicakligi-10°C ile 90°C arasindadir..

UYGULANAN STANDARTLAR

= EN 12266-1'e gore hidrostatik testler.

= EC Direktifi.

= DIN 3202 F6'ya gore flanglar arasindaki mesafe.
= IS0 7005-2'ye gore yan flanslar..

DMN Length Heigth
[mml] [mm] [mm]
50 200 137

65 240 147

80 260 159
100 300 180
125 350 203
150 400 223
200 500 258
250 600 290

300 F00 325




